СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 52

от 10 октября 2016 года                                                                с.Заволжское

«О внесении изменений в решение
Совета МО «Заволжский сельсовет»
от 14.06.2012 года № 33»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

    Совет муниципального образования «Заволжский сельсовет»

    РЕШИЛ:

    1.Внести изменения в решение Совета МО «Заволжский сельсовет» от 14.06.2012 года № 33 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на  территории МО «Заволжский сельсовет»:

    1.1.Преамбулу решения Совета МО «Заволжский сельсовет» от 14.06.2012 года № 33 изложить в новой редакции:

    В целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, чистоты, порядка, озеленения территории муниципального образования «Заволжский сельсовет», в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», пунктом 9 статьи 8 Устава МО «Заволжский сельсовет».

    1.2. Главу 7. Ограждения из Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на  территории МО «Заволжский сельсовет» исключить.

    2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с действующим Положением.

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова